
Pokrok západu8

NALEZEN ťok Um U

KOTVOVV"

] Neodkládejte
Apex Rye

ZA

$Q15
Výlohy exprcssnl zi plíce ny

KLEINS
i plné

Přímo od víaopainíka sjetře
bovatcli k ošetřeni

výdílku prostředníka

s vašimi objednávkami vánočních darů až bude pozdě

Nejlepší věci jsou zde již nyní nové čisté a vkusné

— Na schodech zpravodaje no

vinářikého E C Hunta na sev

42 ul odloženo bylo asi 14 dní
staré dítě ženského pohlaví aniž

by mohlo býti vypátráno kdo dítě
odložil Večet asi v 10 hod bylo
zazon£no u vchodu a když paní
Huatová vyšla ven nespatřila tu

nikoho leč dítko v chatrné hadří-

ky zabalené Nalezenec byl dán

policii aby se dále o něj posta-
rala

— Náš český grecerista C F

Heřmánek 1316 Williams ulici

Vtseli vintci a

Šťastný nový rok

Od 10 pro do II ledna

MUŽSKÉ ODĚVY

ŽENSKÉ ODĚVY

CHLAPECKÉ ODĚVY
Klein s

lanař YJborITIMDMl náto ylna a
pěknou upomínko kaldou

I koupi ta tl kořalek vlna
neb lihovin (VtJma uiva a
lilou)

Olednávkr Daknt W

Montany ColoradaIomlnrn muaí býti na in
I awia wama u jarypiauu
PefcrtaM: mcrtlMaťt Kat
Ink Oaafea: Picktr i Kat
Blik SMtfeOaiki Somk
Oaiba luk Soutt Onika
viechay cztrmsl s

iKLEIN 1

Mužské střevíce

Chlapecké střevíce

Mužské rukavice

Mužské kšandy

Pista na kteroukoliv adreat VŠe to činí příslušné dary vánoční

Peníze vrátíme pakli nebudete úplně spokojeniT ITT TUT Viwoobcno4 1 5ÍJ
ej JX LjXiXXl f kořalkoa I aev

SpelehllTMt této (Irmy Je t zaručena

Úplně zdarma!
Po minulých dvacet let bylo naíim pravidlem darovali naSim

Vánoini ďlrek kterýžto ohyfej na dále potrvá a dáme ku

kaídé koupi jednoho gslonu kořalky láhev ttytliUho tln:
7TkiHHf i nádavkem k ivrcbu zmíněnému každou koupí v
AlfAIVTIA {aatce aa SO neb vlec (lib a pivo vyjímaje) dáme

- balíček skvostných bracích karet

(3řn-v- r r--mi --i latUCU V £iUUU eharaktkru

c
O

t
Tato nabídka potrvá od 5 prosince 1900 do 5 ledna 1901 Doufáme

ie nás v breku poctíte objednávkou za niž budem vám povdčřní
nfejíre ára vló —

=1 'Vánoce a šťastný Nový rok~

31 Wollwtein Se Co
ImporíéH a velkoobchodníci v likóráib

522 --524 S 13 St Onialm Neb

FILIÁLKY:

Chicago Liqtior House 402 S ICth St
31 Wollstein & Co 2610 N St So Omalm
31 Wollstein & Co 535 Broadway

Councii Biuffs Iowa HAVDENSlsi
poštovní objednávkuProjev sonstrixstí

vyřizujeNeJírdeřnfjSÍ souatrast projevujeme milené sestře sví nad nenahra-

ditelnou ztrátou Její ebotě

FRANT VELECHOVSKÉHO

Jenž po krátké nemoci skonal o 6 hodině v úterý dne 11 prosince 1900

Kéž vSehojivému času s věrné lásce bratrské podaří se zacelili ránu

TobS a milým Tvým neúprosnou smrtí zasazenou

ten nejdokonaleji
a nejúčinnijjlt či

gllcí domácí pro
středek

GOLD DUST
MYCÍ TRÁŠEK

m MASNY KRÁM

m Jii stran mest vlastní krajan

V F Kunol
líšto 1344 jiM 13 ul

Xejvětsl zásoby duh vlebo druhu

sesek salámu Šunek a vftbec všeho co

v sbor tento spadá

Cay levnější než kdekoliv jinde

a OMAHA

— Schůze zástupců České

školy odbývána byla
minulého Čtvrtku za přítomnosti
13 zástupců rcužskýcb a 3 zástup-

ky ženských spolků Pojednáno

byioo tom aby se škoia zreorga-nisoval-
a

a sice tak by učitelo"vé

byli placeni od žáků pak aby byl

vybírán jakýsi poplatekPo delším

jednání bylo rozhodnuto aby se

od nového roku vybíral od žáků

školu navšt&vujícícb poplatek 50

centů čtvrtletně a učitelové aby
dostávali za vyučování jedné třídy

každý $5 měsíčně Poklesne li

aávštěva žáků následkem vybírání

poplatku zruší se jedna třída a

bode se vyučovati jen ve dvou

Zvolen pak výbor 5 členný který

ni mít i školu a vše s ní souvisící

aa starosti jemuž i provedení
o

nového zařízení odkázáno

bylo Nyní se vyučuje ve třech

třídách průměrně 130 žáků škola

lučních prací má průměrnou ná-

vštěvu 45 děvčat Zpráva o fi-

nančním výsledku dětského divad-

lu Učitel ve francouzském zajetí

nebyla úplná poněvač něco vstu-

penek vyrovnáno nebylo z posa-vadnih-
o

výsledku však vysvítá že

fistý výnos bude obnášeli asi $8

Volba nových úředníků byla polo-iea- a

na schůzi lednovou až se

aově zvolení zástupci spolků do-

staví Přijat byl též návrh aby
smolkům jejichž zástupcové schů-

ze Sboru nenavštěvují bylo to

oznámeno a o činnější zástupce

by bylo požádáno

— Manželé Boušovi se soudili

pí po dva roky s dráhou Burling-toosko-u

o náhradu za zmrzačení

jejich dcerušky žádajíce 10000

odškodného Soud ten byl již
třikráte líčen posledně přiřkla po-

rota rodičům dítěte celou žádanou

Částku avšak soudce Keysor zru-

šil rozsudek - co příliš výstřednt
Sond měl býti minulého týdne opět

projednávánavšak společnost dt{-- 7

nabídla vyrovnání kteréž bylo
také od manžeiů Boušovýchvskut-k- n

přijato Obdržejí $1200 za

zmrzačení dítka čímž soudní ta-

hanice skončeny Bessie Boušova

tehdy fletá vyšla z dvorečka na

traf kdež byla parovozem zachy-

cena Vyvázla z toho jen ztrátou

t£f prstů na ruce což ovšem ná-

hrada #1200 nenapraví zvláště

jestli soudní výlohy již značnou

iást toho pohltily

: _ Farmář Gustav Wicken-fcer- g

bydlící za So Omihou ne-

chal se pořádně rfapáliti Kdysi
10 záři se ztratil Henry Klusman

když nemohl býti nalezen Žádali

jpho příbuzní aby policejní řiditel

odměnu £50 za nalezení

crtvoljr neboť se mysleío
--fe se

ttepíl Plirity a nabídkou od-ml- nj

byly v městě a okolí rozší-Lzn- y

a Wickenberg na základě jich
' fixní po utopenci jejž konečně

-- á nalezl Na plakátech stálo

la odměna $50 bude vyplacena
siiezci ale nestálo tam kdo ji

vyplatí Příbuzní Klusmanovi od-iLZ- an

tu platití nechtí a policie
mZun také ne a proto Wicken-t- X

žaluje policejního řiditele

Esaohue jakož i příbuzné Klus-saaao-

aby mu slíbenou odměnu

▼platili
— Známý a oblíbený hostinec

ca 15 uL vedle Creightonova
Csfhéum přišel 7 min dnech do

r±o správy nové neboť převzat

tI s rukca majitele dosavadního

ZL Havelky da správy dloubo

5 "a vlestranne oblibeaCao

r t tiieBt&a o Louise líácha--

r lll za vlUch sil čilí a aby

~ízl re! ti rcho
--

1 jílzniv--I

Č'--' A ItfL Kejsochy-ír- i

C:A cilolt tli ce

: t--
-j jat i™Uej

jat Jř"ijcl3ci!ía t " J "ei i --":''
l ' MCCT--J Č9

--
Ji

it

PAIN EXPELLERA
Vytéct ctftěnv ntmi kdo iai nokdi auiiti I
jeuno moonyxn aotvcucsm inarayca muo

SCO DĚLNICKÝ VŮDCE

UAXEB SHOtNrtLD PfSft

k 4 ! za
™ HPtfc

UR jtst pravým dq
Bím pro paQyngtndu lidu 4&yV
van pro svoji účinkovaní v prfpa

muc

vmiB neusu rouš bolesti na

tMíai#chboj
DNva poooonvcfl

! o Draanicn viimimirmi
ivisam u ubil
l odporuč tfvJť"' ihmi'mi
Poan ctí &) etí T

no pnutt—

— Náš mayor s celou městskou
radou se mají dostatt do lapáku
pakli Školní radě nezaopatřejí
11159392 Již v září r 1898 bylo
na žádost školní rady nařízeno
soudem městské správě aby zao-

patřila #159392 které do výdajů
školních scházely Tento schodek
však dosud nebyl vyrovnán a tu

právník školní rady zakročil u

soudce Fawcetta aby vyrovnání
schodku toho nařídil Mayor a

městská rada jsou citováni před
soudce Fawcetta na 12 prosince
aby tu udali proč soudního onoho

rozkazu z r 1898 dosud neupo-

slechli

— DOBRÉ MÍSTO pro salon
v části české lze s dobrými výho-

dami najmouti K doptání v red

t 1 aneb u Krug Brewinfc Co tf

— Mezi zdejšími vězni okres-

ního vězení bylo objeveno pravé
spiknutí kterak by si ptáčkové
tam zavření dopomohli na svobo-

du Chlapíci polykali mýdlo ná-

sledkem čehož každý vězeů který
se této proceduře podrobfza krát-

ko vypadá jako souchotinář Ta-

kový vězeň byl pak dán do ne-

mocnic? odkud se mu lehce po-

daří uprchnouti — Poněvač se

podobných případů již několik

objevilo byl nyní dozor na jedlíky
mýdla zostřen aby se již žádnému

podobnému ptáku nepodařilo více

ulétnouti

— Tábor Nebraská Lípa W
O W odbývá taneční zábavu v

místnosti p Hrocha v sobotu 5

ledna Poněvadž naše Lípové
Dřevařky jsou vždycky veselé a

zvláště k hostům úslužné slibuje
zábava jejich milého pobavení
každému

— Sbor Eliška Přemyslovna
7 Č B J jest jediným ženským

spolkem této naší ryze české or--

g au BLb wuuu& m

lze očekávati že zábava jeho dne

29 prosince bude znamenitá
Pakli se jen všichni omažštl čle-

nové Z č B J do plesu toho
dostaví bude Sokolovna pře-

plněna
— Komisaři policie a hasičstva

zasedají nyní častěji neboť mají
rozbodovati o povolení výčepu li-

hovin Před komisaři se objevil
minulé pondělí zástup lidí z Wall-nu- t

Hillu kteří protestovali proti
udělení license hostinské Myron
Kahnovi Záležitost ta se již táhne

přes tři schůze komise mnoho

svědků bylo vyslechnuto ale ještě
odkázána do další schůze na stře-

du License 20 salonů byly v pon-

dělní schůzí komise povoleny bez

námitek

Kb vyléčení nastuzení v jedinkém dal
rezmi L&ittlre Broroo Qalnloe oplatky —

Kaidý drugKli-- t Vám rrátl peniie pak lile ria
nerjléťí Známka E W Grorea je na kaldé
ikatalce Cena X5c m

— Naší katol sokolíci pořáda-t- i

budou maškarní plej dne 12

ledna 1901 v Metzově síni Že

ples ten vždy se těší velké oblibě

jest každému známo a protož ne-

opomeňte všichni připravili se na

tento rumreieb tf

— Tábor Nebraska čís 4771
M W A- - zvolil si pro příští rok

tyto úřadoíky: Josef Fiala kon-

sul Karel Škrdlant návodčí Jo-

sef Vopálka banker John Brázda
klerk Karel Smrkovský průvod-
čí Václav Doiejš vnitřní stráž
Josef Halačka venkovní stráž a
Mike Votava výbor majetku na
tři roky

K vyléteai aastaieif za dei
aiiTtIfe Laxatlre Broroo QuInlM Tableta
Kald lékárník rriti peoiMi aerylAU li Pod

pia K W Grore-- a kalM krabi© str

—Wilberská mouka Hld i litnd

poctěna byla první cenou na státní

výstavě v Lincoln Zkuste ji a

budete jistS uspokojeni tf

— Chcete-l- i si pochutnali na

výtečném moku navštivte p Fr
Semeráda na robu 16 a Williams
ulicí a poručte si sklenku ýrsvk
pluUskíko Lepší nenajdete v ce-

lém městě —Kdo nemá rád plzefi-sk- é

najde o něho výtečný Metijiv
UUk a pijáci vína dostanou zase
sklenku výborného vína Korbelo-

vá a kořalky jeho nejsou k bitová-n-í
Pfesvedčte se o tom tf

— Exulanti historický kus z

doby bOoborské budou dáváni na

jeviSti Sokolovny na vánoční hod
bolí totiž v úterý 35 prosince—
Je to kxs velíc krásný a poučný
v ao VZi valai (Zkal pomě-

ry jiU p tvl tohonké ve

t'JJ naJy a CzxrM U

V místí $273 ealon

Zallemo i plna krartoré
lahve Kleinovy Apex itye
rokt itare irlállí dlilllo-ra-n

ta HIS expreae vy-

placen Zf láme r Jedno-durhc- h

urdnltkach — nic

nenaavedtuje obaahu AI JI

dostanete okuafte tu mt-te- te

JI poulit ipH na oail
výlohu neuspokojí II my
rám $316 vrátíme Ten aa

mý druh kořalky kterou!
nablilme ia S81N nemalé

jinde koupen bjtl ta méně

nol 00

Kleln'i Apex Rye nemá
anhě rovna oro ootrebu ro
dlnnou 1 lékaNkpa — Jeat
yaoce odporuěovaoa vteail
taMiI lietrovatelkaini

v 6 sl OaaU Heb

zip rok 26 N uk Soutk OatU

Pvkrokn Západu

in

7
O

Marie Přibylovi švakrovi

Eduard Chvátal bratranec

mm
Tři velké láce

získané od Kun Nathan

& Fischer Stock-- -

Celorlnéné obleky

pro pány
s francouzskými výložky

hedvábím lemované Berge

podšívka Dělané pouze dle

nejlepších a aejnovějších vzo-

rů s kulatým neb rohovým

střihem kabáty a seříznuté

fraky

$750
Trikotové Lawo obleky pro pá- -

nrtiAini tunvm Am RM~ ' — — — — ij t f r
novějších vzorů kulatě stří-

lené kabáty Obyčejná cena

viude 1 1000 oblek na této

výprodeji pouze za

$5X)0
Sakové obleky pro pány (kula-

té roby) pouze té oejnovlfjši

icody oa této vyproaeji po

0500
Sta jiných vzorů obleky a

zimníky % výše uvedeného zá-

vodu budou aa prodeji přivě
tak lacino jak uvedené

Boston Store

J L Crxrij A tzzs
—: majiteli s—'

Ženské střevíce

Dívčí střevíce

Mužské čepice

Mužské kravaty

námkou

Vzdělaný a peSlivý mni nedo-

pustí aby se mu zbarvily neb
zkazily snil by se poradil se

' zubním lékařem

Prohlížíme zuby zdarma a řekne-
me vám cenu za kterouž svedeme

zuby do úplného pořádku

aSe zubní práce

je moderní prvé třídy a zamřená

ZCBNl L&KAft

812 Paxton hlwk 16 aFarnam
TELEFON 1085

— Dámuká obalaba

ihned

OMAHA

Lože
Jan 1'

JL Pytbla
projevuje tlmt nelíčenou

soustrast br Jos Novákovi
nad úmrtím jeho bratra

Antona Nováka
v HaaAtU Bea

Lomit Berk kancléř
Frank ftltm archivář

Omaha to piosnot 1900

upozorňuje ct obecenstvo zvláště

labužníky na svoji dle pražského
vzoru studenou kuchyni: vlašské

saláty nářezy z importovaných
salámů šunek ryb a sýrů velmi

skvostně upravuje Přesvědčte se

malou objednávkou tf

— Německý Turnverein oslavil
minulého čtvrtka toleté trvání

spolku příslušnou slavností Před

10 lety založen byl německý tělo-

cvičný spolek od 9 členů nyní
však čítá 141 člena Slavnost
sestávala z řečí pronešených a

pak následoval banket

— Příštího týdne má býti roz-

hodnuto před soudcem Keysorem
0 tom má-l- i obec a obecní správa
právo nechat strhnouti staré ba-

ráky které plodí městu ostudu a

jsou mimo to nezdravé Podobný
rozkaz na stržení starých barabin

paní Gormanové v Pamcat alley
byl vydán stavebním inspektorem
avšak paní ta šla si stěžovati k

soudci a ten vydal prozatímní zá-

kaz na stržení Dne 15 prosince
má býti případ ten soudně pro-

jednán a tu bude rozhodnuto má-

li město právo staré baráky od-

straňovat! či nic Dle výsady
městské mlže býti každý starý
dům odstraněn když cena jeho
neobnáší ani polovici té částky
zač postaven byl

"Exulanti" drama z lil-stor-
ie

ve étyrecli výprav-
ných obrazech z doby bi-

tvy na Bílé Hoře bude se-

hrána na vánoce dne 25

prosince v Sokolovně Ni-

kdo by neinél cliybéti —

Další na plakátech
— Tábor Myrta č 922 R N

of A zvolil pro příští rok násle-

dující Členkyně co úřadnice: —

Předsedka Marie Boukal místo-před- s

Julie Votava tajemnice
Mary Urbánek 3023 So i8th St

pokl Anna ŽiŠkovský kancléřka

Mary Smrkovský mars- - Pavla
Hanzelin vnitřní stráž Barbora

Hrubý venkovní stráž Mary Pě-

chota výbor majetku Anna Šemík
Antonie StejskalFrantíška Pešek

Mary Boukai vyslankyně do sjezdu
a Pavla Hanzelin ě

— Tábor Columbus zvolil ná-

sledující úřadníky po dobu jedno-
ho roku a sice: Frank Svoboda
velící konsul Frank Semín str
místokonsul Frank J Semín po-

kladník 14 a Williams uL Fr
J Fille kierk 211 N 22 ul So
Omaha Jan Fiala průvodčí Vác

Vejvoda vnitřní stráž Frank Vej-vod- a

venkovní stráž Výbor ma-

jetku na tři roky Karel Štěpán
' — Z železničního vozu dráhy
TJ P bylo ukradeno hnéd 29 list
mnoho stříbra slitého v tyče ale

záležitost ta byte tajena aby iup
1 lupiči snáze mohli vypátráni
býti Detektiv dráhy Vizzard se-

znal že stříbro to ukradl teprve
iĎletý Silcott který jest policii
velmi dobře již znám co darebák
Klouček byl zatčen a část lupu
nalezena pod hnojem a popelem
na 9 a Paulina ul — Nalezené
stříbro vážilo 284 libry ale není
to ještě všecko jež bylo ukrade-

no Silcott měl pomocníka při
krádeži a po tom teď policie pátrá
neb myslí že u něj zbytek ukra-

deného stříbra nalezne

Nejlepší omažští lékaři

svým pacientům aby re-

cepty dali si vždy připravit od
osvědčeného zkoušeného lékární-

ka S A Beránka kde možno ob-drž-

vše z oboru lékárnického

jakož i vše co jinde není možno
obdržet za ceny nejlevnějšL tf

— Záležitost dědická po zemře-
lém Henry Sayderovi o níž se

hlásily dvě vdovy byla rozhodnuta
ve prospěch staré první manžel-

ky Před soudcem Vinsonhalerem

bylo dokázáno že první manželka

Snyderova byla sice od muže roz

vedena avšak druhá jeho manžel-

ka byla jeho neteří jakýž sfiatek
zákon neuznává Z tobo ohledá

byl ustanoven soudní vykonavatel
poslední vůle jejž první manželka
naznačila tak ie tím bylo právo
první Ženy na pozůstalost Soyder-ov- u

zákonitě uznáno

— Že se zákony spolkovými

nejsou žádné ipásy to pocítil
Nelson Stoner % Juniaty Neb Na

základě zákona bankrotního žádal

býti zbaven dluhů a udal pod pří-

sahou i odevzdal soudu veikerý

majetek aby byl penUen ve pro-rIc- a

vtriteli Zatí ala tylo
Fx~i xjao la asi za f 1000
n—ť9 proviji rz~:"l a o to

--—eeee&eeeeee&a—

Připomínáme tisícům našim zákazníkům že máme ten nejlepší
a nejrychlejší systém vyřizování poštovních objednávek v Americe

Náš důkladný systém nezměrné zásoby zboží a rychlý prodej umož-

ňuje nám dáti vám ty nejlepší služby a uspořili vám čas a výlohy se

zásylkami Jsme ochotni vyplnili každou vaši objednávku podle ja-

kéhokoliv cenníku jejž máme po ruce Na vaši žádost zašleme vám

iatr4lrn1iy vnrkv a ronv naíí-h-o whr%9( _
Pište o náš nový vánoční cen nik zvláště zhotovený
Kteréhokoliv zboží bude zasláno vám na zkoušku

Zašlete nám objednávku poštou Obrovský prodej obleků pro

pány

Výprodej na úplnou zásobu známé firmy B Rothschilds & Co

RocLester N Y

Poloviční cena za toto zboží které svojí jakkostí a cenou uči-

nily závod B Kothschilds & Co světoznámým

Neopomeňte použiti této tak vhodné příležitosti a zásobte se

oděvem na zimu neboť nikdy a nikde nenajdete zboží lepšího

levnějšího

$1200 Oxfordové obleky pro pámy % 675
$2250 VicuDa oxfordové oblaky 12 50

$1000 Worsted obleky $ 300
$1250 Kersey zimníky 650
$13 50 černé pláště $ 750
$1800 modré neobrubované worsted obleky $1000
$1500 Vicuna zimníky $ 750
$1250 zimníky $ 750
$13 50 pěkné čisté obleky $ 750
$2000 $3500 Vicuna Raglau & Chesterfield

zimníky po $1250 a $1800
$400 celo vlněné kalhoty pro pány $ 250

Pro chlapce a děti oděv za méně jak ceny velkoobchodu Ze-

ptejte se na ceny našich Stetson klobouků a nejlepšfch Stetson stře
víců

Zašlete objednávky poštou
Zastavte se u Hayden Bros kdykoliv do Omahy zavítáte

Přibyl bratři
Vác Přibyl

přiváb! četné posluchačstvo Hlav-

ní úlohy obsazeny jsou nejlepšfrai
silami a zkoušky se odbývají pilně

Zastav! kašel a odstraní nastoieii

lruseoí is dea NeTjléči-- il neplatíte-
- Ona

V3I1B B CVUVUt

t — Železniínf Jed oatloé raz-

ných drib se usnesli zde v Omaze

snížiti na svátky vánoční jízdné
da dráhách na polovici V dnech

24 2K a 31 prosince jakož i i
ledna budou až do vzdálenosti

200 mil prodávány lístky želez-

niční za poloviční ceDU totiž lístek

do jistého místa a zpět bude státi

tolik co jindy stojí jedna cesta

Lístky ty však budou platné jen
do 2 ledna Totéž platí i na

drahách v Kansasu

Skvělý ples
neporadí §

Mia TIliAIrn rnniTTnlnTmn i
ďuuí mm nmnmu

C 77ZCBJ

dne 29 prosince
V SOKOLOVNĚ

1 VSTUPNÉ:

i Pán dáiaouvSOe

i O
_aajiepil

obalnbv poílivl poatarano
fér nt tim b acion av - v nu

km

IIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIl
PATNÁCTÍ

VÝROČNÍ PLES

DSPOftÁDi

ibMěxí 'i j&
7 čj r

: t sobeta 5 ledna 1S01

▼ SOKOLOTNĚ
! as IStá mezi Darras a Jfartha oL

t Ytó: Mí 4= sec f
i CíUííísi 2SCÍ
f O Bolaaa aávMva v actl
I TÝBOB
i IlillIIIIIIIIIIMIIIMH

i t i vsafer
I U kMS U %A m a i

la

HlIDMllOS
Proti pošlé

1 1 1 1 1 1m 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

—NEJVĚTŠI—

ítMAsnY nhn
aa f a Plaree allel

aU krajaa aU

trn nuncLi
' HeJvétU řeský řeznický zivod

aa Eaai straai

Velké zásoby masa vřeho draho
nzenek saUofi lunek a vie co do

) obora vnrtcajkn aáhá — Konpfts
'

zďe levoéji a staso lepU Jak a -
kohojinebo

iiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiii

XJllll! TJllli!
TvrM mM (IJS toaa Já b?ct at

afíl waSatl m mM ta# unméřmU

EaVMktBfa'' "'
LUTLIlirsOttI4wt tni


